РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2013                                                          №  112                                               х. Верхняковский
«О внесении изменений в постановление

Администрации Верхняковского сельского поселения

об утверждении долгосрочной целевой программы «Строительство,

реконструкция, проектирование, капитальный ремонт и содержание

внутрипоселковых автомобильных дорог

Верхняковского сельского поселения на 2012-2014гг»

от 05.10.2011 №95

          В соответствии с постановлением Администрации Верхняковского сельского поселения от  29.12.2007 №86  «О порядке разработки долгосрочных целевых программ поселения, их формирования и реализации порядке разработки ведомственных целевых программ, их формирования и реализации», в связи с изменениями объемов финансирования долгосрочной целевой программы
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Строительство, реконструкция, проектирование, капитальный ремонт и содержание внутрипоселковых автомобильных дорог Верхняковского сельского поселения на 2012 – 2014 годы»:,

1.1. В паспорте программы  в подразделе  «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции

Объемы и источники                                 - общий объем финансирования Программы составляет
финансирования программы
в 2012-2014годах – 485,5 тыс. руб. в т.ч.

средств поселения – 191,4 тыс. руб.

областного бюджета – 294,1 тыс. руб.
                                                                      объем финансирования по годам

                                                                      2012г.- 195,0 тыс. руб.
                                                                      2013г. - 290,5 тыс. руб.
                                                                      2014г.- 0 тыс. руб.
  1.2  Раздел 4. Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по годам, источники финансирования программы изложить согласно приложению 1
  2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Верхняковского
 сельского поселения

                                                            А.А. Романов
                                                                                                                              Приложение  1

                                                                                                 К постановлению администрации

                                                                                                 Верхняковского сельского поселения

                                                                                                от 20.12.2012г.

РАЗДЕЛ 4.
 Система программных мероприятий,

ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам финансирования Программы.
1. Выполнение мероприятий по содержанию внутрипоселковых  автомобильных дорог и прилегающих к ним территорий (грейдирование, снегоочистка, установка знаков и пр.);

2.  Обеспечение содержания, ремонта, реконструкции и строительства внутрипоселковых  автомобильных дорог.

	№ п/п
	Наименование мероприятий, направлений
	Ответственный
	Срок исполнения
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2012

год
	2013 год
	2014 год

	1
	Текущий ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог
	Администрация Верхняковского сельского поселения
	2012-2014г.г.
	0,0

	2
	Выполнение мероприятий по содержанию внутрипоселковых автомобильных дорог и прилегающих к ним территорий , в т.ч.

грейдирование и снегоочистка

установка дорожных знаков
	Администрация Верхняковского сельского поселения
	2012-2014г.г.
	195,0

мест.
34,2

5,0

155,8

обл.
	138,3 обл.
88,0 местн.

	3
	Капитальный ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог

	Администрация Верхняковского сельского поселения
	2012-2014г.г.

	 4
	Разработка проекта организации дорожного движения
	Администрация Верхняковского сельского
	2012-2014

	64,2
мест.

	 5
	Итого :

	195,0
	290,5